



The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement No 857543

Zamówienie nr 2/TPBN/2022 na Usługę kompleksowej obsługi księgowej i kadrowo-płacowej

W dniu 03.06.2022 do Zamawiającego wpłynęły pytania.

Zamawiający w nawiązaniu do art. 284 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Piszę w sprawie postępowania ocds-148610-3d442e0b-d4ff-11ec-9a86-f6f4c648a056. Możemy spodziewać się bardziej szczegółowych informacji dot. ilości dokumentów i zatrudnionych pracowników?

Odpowiedź

Informacje jakie zdaniem Zamawiającego są niezbędne do przygotowania oferty zostały umieszczone w SWZ w szczególności w OPZ.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu pkt VI.6. OPZ na

6. Zamawiający obecnie zatrudnia **61** osób na umowę o pracę i 1 osoby na umowę zlecenie. Do końca roku 2022 planuje zatrudnienie do **85** osób na umowę o pracę. Zamawiający zatrudnia i będzie zatrudniał pracowników również z krajów innych niż Polska.

Pytanie 2

Czy może mamy wysłać naszą ankietę na podstawie, której zwykle tworzymy oferty dla naszych potencjalnych klientów?

Odpowiedź

Wszystkie wymagania, prawa i obowiązki dla Zamawiającego i Wykonawców zostały określone w SWZ. Zamawiający nie przewidział takiej formy badania Zamawiającego. W związku z powyższym zapisy pozostają bez zmian

W wyniku udzielonych odpowiedzi oraz zmiany OPZ nie jest konieczna zmiana terminu składania i otwarcia ofert tym samym termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdzam
Kierownik Zamawiającego